

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3013 - SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E RENDA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
WILLIAM MORAIS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	22.493.476/0001-44	104	0564-9	3686-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA DOIS DE OUTUBRO N.300	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
		20211018	4352	11	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
12/05/2021	196714	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		008923	2021008923
Local de Entrega		Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-					
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		32.448,05	2.006,50	30.441,55	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	11.334.4019-4130-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E RENDA
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 2.006,50

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E RENDA, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	57233	GESSO 1KG	2,00	4,00000	8,00
2	30067	LIXA MASSA 220 UNITARIO	15,00	0,90000	13,50
3	30067	LIXA MASSA 220 UNITARIO	15,00	0,90000	13,50
4	45128	LONA PRETA LARGURA 04 METROS	8,00	4,00000	32,00
5	49724	MASSA CORRIDA ACRILICA KG	1,00	15,00000	15,00
6	33718	MASSA CORRIDA PVA PARA PINTURA	1,00	38,00000	38,00
7	41620	RESINA PARA TELHA A BASE DÁGUA COR CERÂMICA 18	1,00	60,00000	60,00
8	30068	ROLO ANTI GOTAS 23CM	3,00	20,00000	60,00
9	27998	SUPORTE ROLO PINTURA	3,00	10,00000	30,00
10	29570	TINTA PARA PISO NEUTRA 18LITROS	2,00	140,00000	280,00
11	26991	TINTA ACRILICA AREIA 3,8 LITROS	1,00	40,00000	40,00
12	49707	TINTA RENDE MUITO 18 L BRANCO NEVE	4,00	320,00000	1.280,00
13	33716	TRINCHA 2 1/2 PARA PINTURA	3,00	9,50000	28,50
14	47125	FUNDO PREPARADOR PAREDE 3,6L	1,00	98,00000	98,00
15	33111	SOLVENTE 1 LITRO	1,00	10,00000	10,00
					2.006,50

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



PATRICIA FONSECA DA SILVA
Usuário do